



Møteprotokoll

Mandal menighetsråd

Møtedato: 12.12.2023 kl. 19:00
Møtested: Kirkesenteret i Mandal
Arkivsak: 19/00035

Til stede: Oddveig Flatebø Olsson, Thor Anders Puntervold, Svein Walvick, Hilde-Merete Askildsen Reiersen, Frida Sandvik, Asbjørn Enoksen, Øyvind Aas, Øyvind Klungland Lund, Reidun Marie Knutsen, Tore Byberg, Eva Marie Jansvik (Soknepresten i Mandal), Dianne Lauen Singstad (Lindesnes kirkelige fellesråd)

Møtende varamedlemmer: Reidun Marie Knutsen og Tore Byberg

Forfall: Glenn Ueland, Jan Marcus Gulowsen Ramstad og Siren Rosseland

Andre: Torunn E. Halvorsen

Protokollfører: Dianne Lauen Singstad, saksbehandler

SAKSLISTE

Side

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av protokoll

Saker til behandling

10/23	Møtedatoer og åpningsord for våren 2024 og møtet i aug.	2
11/23	Oppfølging/oppsummering etter MR-kurset 15.11.23	2
12/23	Fordeling av eventuelt overskudd etter Åpen Julefeiring	3
13/23	Flaskepant fra REMA 1000 på Skinsnes	3
14/23	Politiattest og ledererklæring for frivillige medarbeidere	4
15/23	Kirkeverter til julehøytiden 2023	4
16/23	Signaturrett og prokura	4
17/23	Menighetsrådsrepresentanter i underutvalgene	5

Orienteringssaker

Eventuelt

Mandal, 12.12.2023

Frida Sandvik, menighetsrådsleder

Dianne Lauen Singstad, saksbehandler

Innkalling og saksliste ble godkjent

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent

Saker til behandling

10/23 Møtedatoer og åpningsord for våren 2024 og møtet i aug.

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	10/23

Vedtak

På møtet mellom MR og Stab tirsdag 23. januar kl.17.00 åpningsord v/Thor Anders
På menighetsrådsmøtet tirsdag 6. februar kl.19.00 blir det åpningsord v/Oddveig
På menighetsrådsmøtet tirsdag 5.mars kl.19.00 blir det åpningsord v/Øyvind AA
På menighetsrådsmøtet tirsdag 23. april kl.19.00 blir det åpningsord v/Hilde-Merete
På menighetsrådsmøtet tirsdag 11. juni kl.19.00 blir det åpningsord v/Jan Marcus
På menighetsrådsmøtet tirsdag 20. august kl.19.00 blir det åpningsord v/Siren
Møtene holdes på Kirkesenteret i Mandal

11/23 Oppfølging/oppsummering etter MR-kurset 15.11.23

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	11/23

Vedtak

Medlemmene i Mandal menighetsråd hadde notert disse punktene på kurset:
Inkluderende, åpen og raus kirke. Trygg og nær. Snakker sant om livet og gud.
Utrustende. Levende. Økt besøk i kirka. Større engasjement blant ungdom – også på tvers av tro. Større kulturarena. En attraktiv søndagsskole. En politisk nøytral kirke.
Mange nye frivillige. Inkluderende menighet – alle sammen sammen. Aksepterende menighet – for alle. Utadventt menighet – utgående/utenfor døra, hvem er der?
Åpen for nye innspill. Engasjere flere. Øke gudstjenestebesøket. Samarbeid med andre menigheter. Kirka som en del av lokalsamfunnet. Kulturarena. Forsøke å få god oppslutning om kirkelige handlinger – dåp, vigsel, konfirmasjon og begravelse.
Ønskelig med stort familiearbeid, stort barnearbeid, stort Tweensarbeid, stort ungdomsarbeid. Økt besøk i kirka. Større engasjement blant ungdom – også på tvers av tro.

Flere unge i gudstjenestene. Få opp engasjementet og få inn flere frivillige. Større fokus på de frivillige og et godt fellesskap for dem. Få gudstjenesten vår til å bli en hovedsamling/treffsted. Få med 40-50-åringene. Ungdomsarbeidet trenger et løft. Ikke bli en aktivitetskirke, men et fellesskap som engasjerer. En varm og raus kirke, som er ei troskirke for alle – ikke bare de som har lykket med alt. Samarbeid med andre menigheter, slik at ikke aktiviteter krasjer på datoer. Se, og få med, folk som kanskje står utenfor. Hardfør menighet, hvor flere kan dekke opp for hverandre og ta i et tak når det trengs. Åpen for fornyelse. Viktig med kor-arbeid. Diverse konserter og framførelser trekker folk i alle aldre. Oppfordre de på Familiebaluba til å komme på for eksempel familiegudstjenestene. Tilhørighet er viktig. Man må føle seg savnet og ha ansvar. Menighetsrådet må finne noen punkter som de ønsker å ha fokus på, og så kan de forskjellige underutvalgene gjøre detaljplanleggingen. Viktig å også ha fokus på økonomi, givertjeneste, innsamling og arbeide for å beholde Kirkesenteret i god stand og for all framtid. Menighetsrådet skal stake ut en vei og jobbe med handlingsplan/virksomhetsplan i løpet av første halvdel av perioden.

Mandal menighetsråd har bestemt at alle disse punktene skal det jobbes videre med på et senere tidspunkt

12/23 Fordeling av eventuelt overskudd etter Åpen Julefeiring

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	12/23

Vedtak

Mandal menighetsrådet vedtar at kr.10 000,- av overskuddet av innsamlede midler til julefeiring overføres til Blå kors sine tiltak for barnefamilier. Giverne orienteres om dette. I tillegg vil det bli satt av 30-50 000 til en buffer til neste års Åpen julefeiring.

13/23 Flaskepant fra REMA 1000 på Skinsnes

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	13/23

Vedtak

Mandal menighetsråd vedtar at de ønsker å sende søknad til Rema 1000 på Skinsnes for å få mulighet for å få flaskepant.

14/23 Politiattest og ledererklæring for frivillige medarbeidere

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	14/23

Vedtak

Mandal menighetsråd finner det hensiktsmessig at krav om begrenset politiattest innføres for frivillige medarbeidere >15 år som har oppgaver innenfor trosopplæring eller annet barne- og ungdomsarbeid, samt utviklingshemmede.

Menighetsrådet ønsker også at disse undertegner vedlagte ledererklæring.

Den praktiske gjennomføringen av dette initieres av arbeidsutvalget.

15/23 Kirkeverter til julehøytiden 2023

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	15/23

Vedtak

Det er behov for 6 kirkeverter på hver av gudstjenestene på julaften i Mandal kirke.

Mandal menighetsråd stiller med følgende personer som kirkeverter på gudstjenestene på julaften (oppmøte 13.30 og 15.15):

Svein Walvick kan stille på begge, Reidun Knutsen kan stille på første gudstjeneste, og Frida Sandvik står allerede oppført på en gudstjeneste. Flere i menighetsrådet må sjekke om de kan få det til, og gir beskjed til soknepresten om de kan komme.

16/23 Signaturrett og prokura

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	16/23

Vedtak

Mandal menighetsråd vedtar signaturrett til den til enhver tid valgte menighetsrådsleder og valgte nestleder. De vil da ha fullmakt til å opptre på vegne av, og signere for menighetsrådet i alle sammenhenger. Mandal menighetsråd vedtar

også at økonomiansvarlig, Henriette Reiersen og daglig leder/saksbehandler Dianne Lauen Singstad hver for seg har prokura, som er en begrenset fullmakt til å opptre på vegne av, og underskrive for menighetsrådet i forbindelse med den daglige driften.

17/23 Menighetsrådsrepresentanter i underutvalgene

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	12.12.2023	17/23

Vedtak

Mandal menighetsråd vil se nærmere på underutvalgene på nyåret, men har notert seg at Jan Marcus Ramstad kunne tenke seg å være med i Ungdomsutvalget og Øyvind K. Lund har valgt å gå ut av dette utvalget. Glenn Ueland har meldt interesse for å være med i Husstyret. Diakoniutvalget har behov for flere nye medlemmer, gjerne en fra MR. Asbjørn Enoksen og Tore Byberg blir med i Gudstjenesteutvalget. Misjonsutvalget ønsker også nye medlemmer. Oddveig F. Olsson ønsker å bli med i dåpsutvalget.

Orienteringssakene ble tatt til etterretning

Eventuelt

- Mandal musikkforening har sin tradisjonelle førjulskonsert siste søndag før advent. Dette kolliderer igjen med kveldsmessa i kirka. Menighetsrådet bestemte at Kveldsmessa kunne holdes i Klosterhaven den aktuelle søndagskvelden.
- En ortodoks menighet har spurt om å få ha gudstjenester hos oss en søndag i måneden. Menighetsrådet er positive til at soknepresten, stab og husstyret ser på saken og tar en avgjørelse. Kanskje mest aktuelt å bruke Kirkesenteret.
- Diakonen trenger flere folk til å være kirkeskyss